MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [12/jun./2023
hora de Impresién | 07:47 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$8,702,193.15
$1,841,978.00
$51,900.00
$479,239.00
$3,235.72
$386,318.00
$14,171,261.95
$16,943,932.67
$7,046,120.32

— $49,626,178.8T

$2,053,797.21
$535,004.74
$1,384,777.81
$200,000.00
$19,938.62
$170,581.20
$20,260,398.92
$7,307,361.50
$17,694,318.81

— $49,626,178.8T

Page 1



