

## MUNICIPIO DE CHARCAS SAN LUIS POTOSI

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/mar./2023 al 31/mar./2023

Fecha y 12/jun./2023 hora de Impresión 07:47 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$8,702,193.15
IMPUESTOS	\$1,841,978.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$51,900.00
DERECHOS	\$479,239.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$3,235.72
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$386,318.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$14,171,261.95
Disminuciones del Activo	\$16,943,932.67
Incrementos del Pasivo	\$7,046,120.32
TOTAL ORIGEN	\$49,626,178.81

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$2,053,797.21
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$535,004.74
SERVICIOS GENERALES	\$1,384,777.81
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$200,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$19,938.62
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$170,581.20
Incrementos del Activo	\$20,260,398.92
Dismunuciones del Pasivo	\$7,307,361.50
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$17,694,318.81
TOTAL APLICACIÓN	\$49,626,178.81